
ZARZĄDZENIE NR 23/2021 

BURMISTRZA WYSZKOWA 

z 4 lutego 2021 r. 

 

w sprawie ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14 i art. Ustawy z 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz. 713 i 1378) z późn. zm.                        

w związku ze wzrostem stanu wód na rzece Bug, zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

 

Wprowadzam na terenie gminy Wyszków stan pogotowia 

przeciwpowodziowego od godz. 10.00  4 lutego 2021 r. 

 

§2. 

 

Wprowadzam obowiązek monitorowania sytuacji na zagrożonych terenach wraz 

z kontrolą poziomu wód na rzece Bug oraz stanu wałów przeciwpowodziowych. 

 

§3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Gminnemu Ochrony 

Przeciwpożarowej w Wyszkowie. 

 

§4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

  

 

   

 


